ducati centum expendantur et erogantur in ista precipua elimosina, videlicet quod si veniret aliqua creatura ad dictum hospitale quae non haberet locum hospitandi: quod tali creatura excipiat et sibi subue iatur de dicto introytu ad hoc ne pereat, quia quandoque non excipiantur pauperes ali ex hoc quia gubernatores ipsius hospitalis dicunt non hunc modum, ob defectum introytus et ipsi pauperes ali perenni fame, sed hoc modo non peribunt donec extulit de ipso introytu: Item leog N. V. D.

Joanni Duodo nepoti meo in signum amoris ducatos ducentos, Item lego Clarae et Helisabeth filiabus N. V. D. Joanni Contareno et dominae Christinae nepotis meae da D Joannis ducatos trecentos videlicet centum quinquaginta pro qualibet, Item lego duobus filiis maribus N. V. D. Francisci Gabriel q. Cl.mi D.Zachariae equitis ducatos centum pro quolibet in signum amoris, et ducatos viginti quoque filiae pizocharae da Sancti Francisci, Item lego duabus Angelae et Helenae de cha Lumbardo ducatos viginti pro qualibet. Residuum vero omnium et singulorum bonorum meorum jurium et actionum tum mobilium quam stabiliumcaducorum inordinatorum et prononscriptorum mihi testatria quolibet spectantium et pertinentiumaut spectare et pertinere valentium volo fieri et poni in uno corpore et fundo, cuius introitus singulo anno impp.um detur et distribuatur per meos commissarios pauperibus egenis ad honorem Dei et pro anima mea et meorum defunctorum ad quam distributionem faciendam summopere obsecro meos commissarios ut velint uti bona diligentia et caritate. Quos pauperes egenos meos universales heredes et residuarios modo predicto instituo et esse volo. Et dico et declaro quod ad mortem suam dicti mei commissarii et unus ipsorum eorum possint et debeant surrogare et substituere alium loco sui, et sic fuaesstive

AM 670

perpatus temporibus ad hoc ut habeat bonorum dispensatio introitus dicti mei residui, volo et declaro quod in dictis pauperibus inseligatur comprehendendi quoad vixerit Nastasia aliqua nostrae domus, cui detur singulo anno victus de pane et vino, Interrogata a nodario infrascripto de interrogandis respondi nolle aliud ordinare, nisi quod lego hospitali Pietatis ducatos duos, monasterio Sancti Sepulcri ducatos tres, et monasterio Sancti Francisci a Cruce de Venetiis oppositiis monasterii Cor-

poris Xsti

ducatos q . Et volo cadaver meum sepeliri in cimiterio hospitalis novi cum illa impensa quae videbitur meis commissariis. Et hoc esse volo meum ultimum testamentum meamque ultimam voluntatem quod et quam prevalere volo ceteris meis testamentis et ordinationibus per me hactenus factis propterea.....si quis.....signum....